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Kontaktperson

Erik Rentzmann

Aleksandar Lokvenec

Jesper Schrgder

Kristina Madsen

Christian Mgrkeberg Nielsen
Firstcom Europe Leverancen (drift)
Claus Egehgj (Aftale udvidelser)
Julie Vang

Torben Balle

Henrik Eldevig

Dir. Ronni Poulsen

Thomas Bording Hansen

Per Heideby

Edward Danholt (komerciel)
Mads Fich (proces)

Jo Morgenstjerne (daglig drift)
Sejr Lund

Thorsten Risvang

IPG

Carsten Thomsen (drift/projekter)
Helpdesk (24/7)

Chris Larsen (Teknik systemer Drift)
Karina Nissen

Yoel Caspersen (principper)

Kviknet Kundeservice (daglig drift)

Emailadresse

er@a-data.dk

jes@blueenergy.dk
krma@boxertv.dk
cmn@complea.dk
Leverance@firstcom.dk
cle@connection.dk
julie.vinther@teliacompany.com
tb@dansknet.dk

adsl@dansketelecom.com

rp@flexonet.dk

internetordre@flexfone.dk

phe@firstcom.dk
EDDA@fullrate.dk
MFI@fullrate.dk
tdc@fullrate.dk
sejr@gigabit.dk
tri@hiper.dk
ipg@ipg.dk
cht@ipvision.dk
support@ipvision.dk/noc@ipvision.dk
cri@ipvision.dk
np@ipnordic.dk
yoel@kviknet.dk

kundeservice@kviknet.dk

Telefonnummer

28884200
M: +31 651 707 351
61674036
41329587
96327006
48777848
48777821
43669077
30728838
35275000
35351337/30336439
86515151
42112427
71706060
42124074
32154502
60126218
71.994.201
88804646
61677777
88887799
50607741
89101249
26168140

88441112
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M Mobility
Maxtel.dk

TDC

Telecom X
Telefonselskabet
Telenabler
Telenor

Telia Danmark
Uni-Tel

Unicom Nordic

Velkommen
Vestnet
Welcom
Unotel

Michael Rolff

Allan Andersen

Carsten Hviid (Aftalen)

NP/SBBU (daglig drift)

Bo Svanborg

Frederik Fricke
Kundeservice (daglig drift)
Julie Vang

Morten Isaksen (aftalen)
Kundeservice (daglig drift)
Tom Falk Hansen

Bo Bggeskov

Thomas Sggaard Andersen
Henrik Larsen

Birgitte Palmquvist
Kundeservice (daglig drift)

mro@m-mobility.dk
allan@maxtel.dk
cah@tdc.dk
NPoperations@tdc.dk

bsv@telefonselskabet.dk
ffr@telenabler.com
MT-etablering@telenor.dk
julie.vinther@teliacompany.com
misak@uni-tel.dk
kundeservice@uni-tel.dk
tfh@unicom.dk
bb@unicom.dk
TSA@velkommen.dk
hi@vestnet.dk
bp@welcom.dk

unotel ordre@companymobile.dk

20924927
55550420
21462123

70703046

88182000
51996834
72129650
43669077
61484861/69102202
69102200
44222061
44222062
31200500
59.480.480
51999000
701516 04
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